in ob - seu - rum: sed sig - nifer sanctus Mi - chael re - praesentet e -
 in ob - seu - rum: sed sig - nifer sanctus
 in ob - seu - rum:
 seu - - rum:
 Streichinstr.

as in lu - cem san - etam, repre - sentet, re -
 Mi - chael re - praesentet e - as in lu - cem san - etam, repre -
 Solo. sed sig - nifer sanctus Mi - chael re - praesentet e - as, repre -
 sed sig - nifer sanctus Mi - chael repre -

- praesentet e - as in lu - cem san - etam,
 sen - tet, reprea - sentet e - as in lucem san - etam,
 sen - tet e - as in lu - cem san - etam,
 sen - tet e - as, re - praesentet e - as in lucem san - etam,

f

O

Tutti.
 Tutti. quam olim A - brahae pro - mi -
 quam olim A - brahae pro - mi - si - sti et - se.mini e - jus,
 Tutti.

Tutti. quam olim
 quam olim A - brahae pro - mi - si - sti
 si - sti, quam olim A - brahae et semini e - jus pro - mi -
 quam olim A - brahae pro - mi - si - sti, pro - mi - si - sti,

P

A - brahae pro - mi - si - . sti, quam o.lim A - brahae pro - mi -
et se.mini e - . jus, quam o.lim A - brahae pro - mi - si - . sti
si - . sti, pro - mi - si - . sti,

P

si - . sti, pro - mi - si - . sti
et se.mini e - . jus, quam o.lim A - brahae
quam o.lim A - brahae pro - mi - si - . sti, quam o.lim
et se.mini e - . jus,

Q

et se.mini e - . jus, quam o.lim
et semi.ni e - . jus pro - mi - si - . sti, quam o.lim
A - brahae pro - mi - si - . sti, quam o.lim A - brahae, quam o.lim
et semi.ni e - . jus, quam o.lim A - brahae

Q

R

A - brahae pro - mi - si - sti, pro - mi - si - sti, quam o - lim A - brahae
A - brahae pro - mi - si - sti, pro - mi - si - sti, quam o - lim
A - brahae pro - mi - si - sti, pro - mi - si - sti, quam o - lim
pro - mi - si - sti, pro - mi - si - sti, quam o - lim

The vocal parts for 'R' consist of three staves: soprano, alto, and tenor/bass. The basso continuo part is shown below, consisting of two staves: bassoon and cello. The bassoon part features eighth-note patterns, while the cello part has sustained notes.

pro - mi - si - sti, quam o - lim A - brahae pro - mi - si - sti
A - brahae pro - mi - si - sti, quam o - lim A - brahae pro - mi -
A - brahae pro - mi - si - sti, quam o - lim A - brahae pro - mi -
A - brahae pro - mi - si - sti, quam o - lim A - brahae pro - mi -

This section continues the vocal entries for 'R' and the basso continuo, maintaining the established musical style and instrumentation.

S

et se - mi - ni - e - jus, et se -
si - sti et se - mi - ni - e - jus, et
si - sti et se - mi - ni - e - jus, et
si - sti et se - mi - ni - e - jus, et